
 Expirado el plazo de presentación de solicitudes para la contratación de 6 peones 
construcción, 4 peones agricultura y 4 auxiliares administrativos para el PLAN DE EMPLEO 2018  
DE LA JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA  

 
  Aprobadas por Decreto de alcaldía nº 359/2018, de fecha 19-06-2018, las bases y baremo 
del Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla La Mancha 2018 en virtud de la Orden 68/2018, 
de 25 de abril, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, reguladora de las bases para 
la concesión de subvenciones a entidades locales y entidades sin ánimo de lucro para la 
contratación de personas desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciada por el 
Fondo Social Europeo, así como la Resolución de 22/05/2018, de la Dirección General de 
Programas de Empleo, por la que se convocan para el ejercicio 2018, dichas subvenciones; y 
modificarlas por Decreto de Alcaldía de fecha 26-06-2018, se procede a exposición pública. 
 
 RESUELVO  

 
 PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación de aspirantes EXCLUIDOS PROVISIONALES 
por los siguientes motivos:  
 
 

A )Por no cumplir el punto 4 y 6.1 de las bases (no cumplir los requisitos de la orden) 

 

06268088J 

X6953172L 

06216226Q 

06293915B 

06269387R 

06246742B 

06255260L 

47494697L 

06224974R 

06288181G 

Y0155160Q 

06331742A 

06283548K 

70739466E 

06218489W 

06213215H 

06282707G 

71723583S 

13780024B 

06291023V 

05729306Y 

50220770V 

39978108Z 

06264985S 

06283732V 

51744931Z 

06290465B 

53876224N 

06291188K 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r



 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
B) POR EL PUNTO 6.2 d) de las bases: por no haber transcurrido 12 meses de la 
finalización de su contrato en otro plan de empleo   

 

19888997T 

X8624279S 

06250556F 

X5773591Q 

70736762D 

06293915B 

X6170430J 

06257161B 

Y0445482D 

06264531K 

47494697L 

Y0155160Q 

06283548K 

X6819129C 

70732820T 

06261135Y 

48436271L 

06249073L 

06285041S 

06269203R 

 
C) Por falta de documentación según el punto 8 de las bases 
 

- Falta renta del ejercicio anterior, o certificado de imputaciones bien del 

solicitante o de algún miembro de la unidad de convivencia. 
 

 

06275864S 

06236763Z 

70732591R 

06252013S 

06214779H 

06259324N 

51321438C 

020619841L 

06291712Q 

05988477J 

X9604240S 

06271606M 

70739485H 

06269203R 

06227039L 

06292989M 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r



70739422R 

06252229R 

06260121G 

06283950M 

06221328N 

X5893483D 

06242037K 

 
 X8545355G 

06255414N 

70736754R 

06288228M 

20619038K 

06214550L 

6239778Q 

71361059V 

05934453Q 

06240022F 

06214344C 

06227009N 

06244239S 

53015033X 

06248230G 

06205002Q 

06229493N 

06273708K 

06266249Z 

50441043L 

53043851D 

06277091T 

52745628G 

X6370796A 

06249172A 

06212716W 

47913374G 

06271212D 

06264413H 

06276526X 

07563108H 

05388896B 

06243125G 

06232466A 

06260681N 

05980908B 

 
 

 
- Falta certificado de prestaciones de la Seguridad Social bien del solicitante o de 

un miembro de la unidad de convivencia. 

 

X6263827F 

06253149R 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r



06275864S 

06213730G 

X9997129H 

06236763Z 

70732591R 

06252013S 

77618582E 

06214779H 

06259324N 

51321438C 

06233934Z 

70739422R 

06259899N 

06252229R 

X6307174E 

06260121G 

06283950M 

06264731Z 

06221328N 

X3688047C 

X5893483D 

06242037K 

X8545355G 

06255414N 

70736754R 

06288228M 

20619038K 

X9965802V 

06214550L 

06264183H 

05649340B 

06239778Q 

06240022F 

06214344C 

06227009N 

06244239S 

06275232G 

53015033X 

06248230G 

06214756H 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r



06221509D 

X7280271N 

06205002Q 

06229493N 

X6927419A 

06266249Z 

53043851D 

06277091T 

52745628G 

X6370796A 

06212716W 

47913374G 

06271212D 

70736940A 

47363132Z 

06252547C 

06276526X 

07563108H 

X7598722M 

06243125G 

06215913W 

06262466A 

X8056025E 

70591270S 

06260681N 

46856455G 

06256842Z 

 

 

 
D)  Para los auxiliares administrativos. Por no acreditar la ESO. 
 

 

06265948N 

06252013S 

77618582E 

06259324N 

06233934Z 

70739422R 

06259899N 

06252229R 

X3688047C 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r



06265077S 

20619038K 

05649340B 

6239778Q 

05934453Q 

06240022F 

06263013K 

X6927419A 

06266249Z 

53043851D 

47913374G 

06270840M 

06278907E 

70736940A 

06252547C 

06276526X 

06286375S 

06211115B 

70591270S 

46856455G 

06221509D 

 

 

SEGUNDO.- Dispondrán de un plazo de TRES días HÁBILES (del 18 de julio al 20 de julio de 
2018) para presentar la documentación omitida. Igualmente, el resto de excluidos dispondrán del 
mismo plazo de tiempo para reclamar, si a su derecho conviniere, aportando las pruebas o 
documentos que consideren oportunos. 
 
 

 

 

  

   

 

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
78

u/
gi

i0
do

m
U

B
A

G
vn

W
yG

Decreto número: 2018/676

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 "
A

lc
al

de
-P

re
si

de
nt

e"
 J

O
S

E
 J

U
A

N
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 Z
A

R
C

O
 e

l d
ía

 1
7-

07
-2

01
8

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
6 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 6
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
rD

Q
oA

B
jN

iD
m

dt
52

oP
5t

r


		2018-07-17T14:05:54+0200
	FERNANDEZ ZARCO JOSE JUAN - 06245183Q


		2018-07-17T14:09:28+0200
	24277718E MARIA DOLORES SANCHEZ (R: P1306100G)




